[bookmark: _GoBack]附件1

中共XX县（市、区）委机构编制委员会文件

X编〔XXXX〕X号                               签发人：XXX

中共XX县（市、区）委机构编制委员会
关于XX事项的请示

市委编委：
为进一步加强XX工作，现就XX事项请示如下：
一、基本情况
（主要说明申请事项涉及的本地有关领域机构编制现状、存在的问题以及所申请事项的必要性。
二、相关要求和政策依据
（主要说明与申请事项相关的党中央、国务院和省委、省政府有关要求以及相关政策法规依据。）
三、申请事项
综合以上情况，经XX会议研究：
（一）XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX。
（二）XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX。
（主要说明本地党委会议或编委会议根据《条例》要求动议情况以及研究的具体意见。）
妥否，请批复。

XX县（市、区）委编委
XXXX年XX月XX日
（联系人：XXXX       电话：XXXXXXXXXXX）

附件2

XXXX局党组（党委）文件

XX字〔XXXX〕X号                              签发人：XXX

XXXX局党组（党委）
关于XX事项的请示

市委编委：
为进一步加强XX工作，现就XX事项请示如下：
一、基本情况
（主要说明申请事项涉及的本部门或所属有关单位机构编制现状、存在的问题以及所申请事项的必要性。）
二、相关要求和政策依据
（主要说明与申请事项相关的党中央、国务院和省委、省政府有关要求以及相关政策法规依据。）
三、国家、省级层面和其他省辖市有关情况（可根据实际情况提供）
（主要说明与申请事项相关的国家、省级层面以及其他省辖市有关领域的机构设置、职能配置、编制配备等情况。）
四、申请事项
综合以上情况：
（一）XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX。
（二）XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX。
（主要说明本部门党组或党委会议根据《条例》要求动议情况以及研究的具体意见。）
妥否，请批复。

XXXX局党组（党委）
XXXX年XX月XX日
（联系人：XXXX       电话：XXXXXXXXXXX）

附件3

XXXX局文件

XX字〔XXXX〕X号                              签发人：XXX

XXXX局
关于XX事项的请示

市委编委：
为进一步加强XX工作，现就XX事项请示如下：
一、基本情况
（主要说明申请事项涉及的本部门或所属有关单位机构编制现状、存在的问题以及所申请事项的必要性。）
二、相关要求和政策依据
（主要说明与申请事项相关的党中央、国务院和省委、省政府有关要求以及相关政策法规依据。）
三、国家、省级层面和其他省辖市有关情况（可根据实际情况提供）
（主要说明与申请事项相关的国家、省级层面以及其他省辖市有关领域的机构设置、职能配置、编制配备等情况。）
四、申请事项
综合以上情况，经XX局党组（党委）会议研究：
（一）XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX。
（二）XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX。
（主要说明本部门党组或党委会议根据《条例》要求动议情况以及研究的具体意见。）
妥否，请批复。

XXXX局
XXXX年XX月XX日
（联系人：XXXX       电话：XXXXXXXXXXX）

1